
2025 年兰州生态创新城发展集团有限公司系统职工食堂

运营服务中标候选人公示

盖章：（招标人、招标代理机构） 发布日期：2024 年 01 月 06 日

项目名称
2025年兰州生态创新城发展集团有限公

司系统职工食堂运营服务
项目编号 LFJTZB-JT-2024-005

招标人 兰州生态创新城发展集团有限公司 招标人联系电话 0931-5232692

招标代理机构 伍诚工程咨询股份有限公司
招标代理机构联系

电话
13993153089

开标时间 2024 年 01 月 06 日 开标地点 伍诚工程咨询股份有限公司会议室

公示开始时间 2024 年 01 月 06 日 公示结束时间 2024 年 01 月 08 日

中标候选人信息

包号
（标
段）

排序 中标候选人名称 资格能力条件 投标报价（万元）

001

第 1 名 兰州市城建职工培训中心服务部 符合招标文件要求 172.260000

第 2 名 甘肃鹏晟餐饮管理有限公司 符合招标文件要求 183.876000

第 3 名 山西众硕达餐饮有限公司 符合招标文件要求 165.000000


